
DIPARTIMENTO DI  
BIOMEDICINA COMPARATA E ALIMENTAZIONE 
 
 
 
VIALE DELL’UNIVERSITÀ, 16 - AGRIPOLIS 
35020 LEGNARO (PD) 
TEL  +39 049 8272600/2601       
FAX +39 049 8272604 
CF 80006480281 - P.IVA 00742430283 
 
Decreto    Rep. nr.  29            Prot. nr.  268 

         

Anno 2022 Tit. III  Cl. 13 Fasc. 11  

  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 18, comma 5, lett. f) della L.30 dicembre 2010, n. 240 s.m.i.; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto del 

Rettore Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emesso 

dal Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA il 21 dicembre 2022 relativo 

al Progetto di ricerca dal titolo “Analisi genomiche su mammiferi e rettili marini”, responsabile scientifico prof. 

Sandro Mazzariol; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA con 

il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice; 

Preso atto che la Commissione giudicatrice non ha individuato nessun candidato idoneo per l’assegnazione 

delle borse per attività di ricerca; 

DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta che non sono stati individuati 

candidati idonei per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca e 
quindi non è stata individuata nessuna graduatoria. 

  

Legnaro,  27/01/2023 
 
 
  Il  Direttore 
 
    Prof. Bruno Cozzi 


